

Holbek ApS

**Langballevej 92, c/o Kenneth Holbek
8320 Mårslet**

CVR-nr. 32 08 49 82

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/11 2019

Kenneth Holbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holbek ApS
Langballevej 92, c/o Kenneth Holbek
8320 Mårslet

CVR-nr.: 32 08 49 82
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 25. marts 2009
Regnskabsår: 10. regnskabsår
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Kenneth Holbek, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består primært i at eje aktier og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 113.991, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.574.105.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(5.250)	(5.545)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		123.198	604.941
Finansielle omkostninger		<u>(3.957)</u>	<u>(11.506)</u>
Resultat før skat		113.991	587.890
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>113.991</u>	<u>587.890</u>
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(256.802)	224.941
Overført resultat		<u>262.793</u>	<u>257.149</u>
		<u>113.991</u>	<u>587.890</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>1.438.505</u>	<u>1.695.307</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.438.505</u>	<u>1.695.307</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.438.505</u>	<u>1.695.307</u>
Udskudt skatteaktiv	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>229.103</u>	<u>27.594</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>229.103</u>	<u>27.594</u>
Aktiver i alt		<u>1.667.608</u>	<u>1.722.901</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		498.505	755.307
Overført resultat		842.600	579.807
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	3	<u>1.574.105</u>	<u>1.565.914</u>
Banker		1.463	142.159
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		88.289	11.055
Anden gæld		3.751	3.773
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>93.503</u>	<u>156.987</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>93.503</u>	<u>156.987</u>
Passiver i alt		<u>1.667.608</u>	<u>1.722.901</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	755.307	579.807	105.800	1.565.914
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(256.802)	262.793	108.000	113.991
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	498.505	842.600	108.000	1.574.105

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	940.000	940.000
Kostpris 30. juni 2019	940.000	940.000
Værdireguleringer 1. juli 2018	755.307	530.366
Årets resultat	206.804	688.547
Udbytte modtaget	(380.000)	(380.000)
Afskrivning på goodwill	(83.606)	(83.606)
Værdireguleringer 30. juni 2019	498.505	755.307
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	1.438.505	1.695.307
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2019	119.658	203.263

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
3 K Værktøj A/S	Horsens	38 %	3.470.651	544.221

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
2 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	18.607	16.713
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(18.607)</u>	<u>(16.713)</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.